
Marysol Varela Rueda <profesional2.controlinterno@colmayor.edu.co>

CONVOCATORIA TALLER RIESGOS
1 mensaje

Luz Mary Ramirez Montoya <planeacion@colmayor.edu.co> 14 de junio de 2018, 11:45
Para: Vicerrectoria Colegio Mayor de Antioquia <viceacademica@colmayor.edu.co>, Luz Adriana Palacio Betancur
<viceadministrativa@colmayor.edu.co>, Luz Edith Santa Gutierrez <luz.santa@colmayor.edu.co>, Tatiana Gómez Vidales
<economato@colmayor.edu.co>, Gina Maria Hincapie Mejia <gina.hincapie@colmayor.edu.co>, Ivonne Patricia Jaramillo
García <psicologia.qc@colmayor.edu.co>, Coordinadora Virtual MOODLE <virtualelmayor@colmayor.edu.co>, Centro de
Investigacion CICMA <cicma@colmayor.edu.co>, Robinson Restrepo García <internacionalizacion@colmayor.edu.co>,
Arturo Carvajal Arboleda <arturo.carvajal@colmayor.edu.co>, "oferta.extension" <oferta.extension@colmayor.edu.co>,
Yovana Londoño <unidadconvenios@colmayor.edu.co>, John Fernando Ramirez <centrodelenguas@colmayor.edu.co>,
Jackeline Cuello <jackeline.cuello@colmayor.edu.co>, Ruben Quiroz <autoevaluacion@colmayor.edu.co>, Jefe
Admisiones y Registro <admisiones@colmayor.edu.co>, Claudia Arredondo <direccionbiblioteca@colmayor.edu.co>, Jefe
de Almacen y Compras <almacen@colmayor.edu.co>, Bienestrar Institucional <bienestar@colmayor.edu.co>, Marysol
Varela Rueda <profesional2.controlinterno@colmayor.edu.co>, Clara Enith Gutierrez Lopez
<profesional4.controlinterno@colmayor.edu.co>, Coordinadora Lacma <lacma@colmayor.edu.co>, infraestructura
<infraestructura@colmayor.edu.co>, Juan Paulo Jones Prada <tecnologia@colmayor.edu.co>, Jefe de Talento Humano
<personal@colmayor.edu.co>, Jorge García <saludocupacional@colmayor.edu.co>, Jefe Administración Documental
<archivo@colmayor.edu.co>, comunicaciones cma <comunicaciones@colmayor.edu.co>, Martha Lucia Perez Barrios
<martha.perez@colmayor.edu.co>, Banco de Proyectos <proyectos@colmayor.edu.co>, Tatiana Gabriela Álvarez Orrego
<auxproyectos@colmayor.edu.co>, Isabel Jimenez <auxplaneacion@colmayor.edu.co>, Secretaría General
<secgeneral@colmayor.edu.co>, Diana Patricia Gomez Ramirez <juridica2@colmayor.edu.co>, Juan Guillermo Agudelo
Arango <controlinterno1@colmayor.edu.co>, Coordinadora de Calidad <calidad@colmayor.edu.co>, Edwin David Moreno
Quintero <ambiental@colmayor.edu.co>, Yessica Jaramillo Roldan <centrograduados@colmayor.edu.co>, Jefe de
Planeacion Institucional <planeacion@colmayor.edu.co>

Buenos dias:

Teniendo en cuenta que el Vicerrector Acadèmico tenia compromiso adquirido previamente, de manera
atenta informamos que seràn invertidas las fecha de los grupos, asì:

SEGUNDO GRUPO
Fecha: mièrcoles, julio 4 de 2018
Hora:   9:00am - 11:00m.
Lugar:  Aula 209

PRIMER GRUPO
Fecha: jueves, julio 5 de 2018
Hora:   9:00am - 11:00m.
Lugar:  Aula 209

Ver tabla con archivo anexo, donde se hace correcciòn de las fechas.

Se enviarà notificaciòn a travès del calendar, para evitar confusiones.
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Luz Mary Ramìrez Montoya
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Planeaciòn Institucional
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